THEME

UNIVERS
HEAD SPA
SOIN CAPILLAIRE

UNIVERS
COLORATION

UNIVERS SOIN
CAPILLAIRE EXPERT

UNIVERS
CHIGNON
COIFFAGE

UNIVERS
DE LA FORME
VISAGISME

UNIVERS COUPE
FEMININE

UNIVERS CONSEIL EN
IMAGE MAQUILLAGE

UNIVERS HOMME

FORMATION
en présentiel & distanciel

cuir chevelu letape

HEAD SPA : Routine capillaire et soin profond, modelage du

HEAD SPA, Expert : Concept global 2étape

Les Nuances de Blanc -
Gloss, Shine & Neutralisation

VITAL COLORIMETRIE :

COLORISTE EXPERT :

couleur
sans démarcation

des bruns et cuivrés atténués”

Maitriser la colorimétrie pour comprendre la neutralisation...

Coaching -color, Coupe et coloration "New"

Tendance 2025 : Les Muted Mid, la nouvelle signature

Jour 1 (Blonds) :Muted Mid Blonde : I’art des blonds doux, lumineux et

Jour 2 (Brunettes & Cuivrées) :Muted Mid Brunette & Copper : I'élégance

EDEN COLOR niv 1: Coloration végétale

Boost Capillaire - Gloss, Shine ,so

Trichologie Expert

"NeW"

pour mieux se vendre "New"

in

Routine Capillaire Professionnelle “New”
HOLLYWOOD WAVE: Attaches et tresses

"NeW"

Signature NUPTIALE Techniques et Création Mariage

Coiffage XXL — Brushing & Volume Professionnel “New”

Coaching événementiel Spécial Mariage : les clés

Curly Hair : boucle et mouvement durable "New"

Morpho-Visagisme et Coaching Hair -Color

Coiffure Sensitive 360 ° niveau 1 :

L’ATELIER COLORIMETRIE a 360 °

Les bases, le roux, le blond, le brun ...

L’ATELIER du PERFECTIONNEMENT 36

Evénementielles-brushing XXL- Cheveux Bou

Massage bien-étre, coupe et coiffage sensitive, couleurs desémotions

0°:

Coupe Femme-Coupe Homme-Coloration, Coiffures

clés

Les élémentaires de la coupe au féminin

PERFECTIONNEMENT
COLLECTION ALCHIMIE :

Drapage Méthode des 4 saisons
Conseil en image vestimentaire

Make up Nuptial

Technique de coupe, texturisation avec brushing XXL : "Nouveauté"

FOR MEN : Coupe homme actuel « New »
BARBER SIGNATURE: STYLE & EXPERTISE

DUREE

2 jours

2 jours

1jour

1jour

2 jours

2 jours

1jour
1jour
2 jours
ljour

2 jours

1 jours
1jour
2 Jours

2 jours

3jours

3jours

3jours

2 Jours

2 Jours

2 jours
2 jours

2 jours
1jours

1jours

MONTELIMAR
&ALENTOURS

23 -24 février
Baix(07)

20-21 avril
Chomerac(07)

16 février

4 mai

18-19 mai

1-2 juin

A déterminer
27 avril

23-24 février

A déterminer

13-14 avril

A Vals les bains (07)

11 mai
27 avril
2-3 mars

29-30 juin

A déterminer

11-12-13 octobre

A déterminer

9-10 mars

16-17 mars
A déterminer

A déterminer
16 mars

17 mars

LYON
& ALENTOURS

16-17 mars
St-Chamond(42)

1-2 juin
St-Chamond(42)
9 mars
A Givors (69)

10 mars
A Givors (69)
A déterminer
15-16 juin

A Givors (69)

A déterminer
11 mai

18-19 mai

30 mars

8-9 juin

30 mars

30-31 mars

22-23-24 mars
A Givors (69)

A déterminer

20-21 avril

20 avril

21 avril

TARIFS

635€

395€

395€

635€

635€

395€

395€

635€

395€

395€

395€

635€

635€
845€

845€

845€

635€

635€

635€
635€

635€
395€

395€



DUREE

FORMATION

DATE

Business & Marketing Pro —
Développer son Positionnement “New”

2 jours

Coaching événementiel Spécial mariage : 1 jour
Les clés pour mieux se vendre"New”
Séminaire Savoir gérer son argent et définir sa 2,5jours

stratégie de prix
Séminaire Savoir gérer son argent et définir sa
stratégie de prix NIVEAU 2 2,5 jours

Retrouver I'équilibre grace a la gestion du temps 2,5 jours

Formation séminaire Le Combo gagnant : 2,5jours
Retrouver 'Equilibre Professionnel — Gestion du Stress
CANVA 8h-2 demi-
journées
COMMUNICATION FACEBOOK 8h-2 demi-
DIGITALE otlices
INSTAGRAM 8h-2 demi-
journées
GOOGLE MY BUSINESS 8h-2 demi-
journées

Prise en charge 2026

FAFCEA : 35€/h technique 25€/h (transversale : développement d’entreprise)

Formation Personnalisée : 80 €/h

Stage technique : OPCO 25 €/h Transversale, développement d’entreprise : 30 €/h Frais de dossier : 40€

27 avril

12-13-14 avril
25-26-27 janvier
Marsanne (26)
21-22-23 juin
12 & 13 janvier
26 & 27 janvier
9 & 10 février

16 & 17 février

16-17 février

23 février

1-2-3 mars

Distanciel

Distanciel

Distanciel

Distanciel

395€

795€

795€

795€

795€

350€

350€

350€

350€




